
MD/MD-W SÉRIE MD 200  
 
 

Označení produktu: Obj. kód: EAN kód:   
MD 200 černá EM10025334 4015120025334  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stručný popis Technická data Příslušenství   

• čidlo pohybu s rozsahem detekce 200° a dosahem  Jmenovité napětí 230 V AC/50 Hz • EM10025518 - MD rohový držák bílý 
12m pro nástěnnou montáž Kanál 1 osvětlení • EM10025525 - MD rohový držák hnědý 

• pro konveční i úsporné světelné zdroje vč. LED Rozsah detekce 200° hlava je otočná o +/- 90° • EM10025532 - MD rohový držák černý 
• spínání při průchodu napětí nulou, delší životnost relé   • EP10426988 – RC filtr 
   i připojených spotřebičů Dosah cca. 12 m, při montážní  
• zatížitelné spínacím proudem až 30 A (20 ms)  výšce 2,5 m  
• snadná instalace – oddělený sokl s násuvnými  Nastavení rozsahu mechanicky sklopením hlavy  
   konektory, dostatečný prostor pro kabeláž  čidla o max. 80°  
• membránové průchodky, možnost připojení zezadu,  Možnosti nastavení mechanicky nastavením   
   shora nebo zespodu  regulátorů TIME / LUX  
• nastavení rozsahu je snadné díky technologii otočné Provozní teplota -25 °C ...+55 °C  

a naklápěcí kulové hlavy + přiložených clon čočky    
• speciální adaptér pro montáž na vnitřní a vnější rohy,  Stupeň krytí IP 44  

k dispozici jako příslušenství Třída ochrany II  
 Typ instalace nástěnná montáž, na vnitřní  
  a vnější rohy (s příslušenstvím)  
 Pouzdro UV-stabilní polykarbonát  
 Rozměry výška 81 mm x šířka 74 mm  
  x délka 102 mm  
 Svorkovnice 2,5 mm² / 1,5 mm²  
 Slave vstup ne  
 Druh kontaktu spínací kontakt - relé  
 Světelná citlivost cca. 3 – 2000 lux  

 
Doba zpoždění 
zapnutí [s] 0 s  

 
doba zpoždění 
vypnutí [s] 0 s  

 Spínací výkon 230 V AC 50 Hz, 1000 W/4.5 A  
  (cos & phi; = 1), 500 VA/2.25 A  
  (cos & phi; = 0.5)  
 Relativní vlhkost 5 - 93 %, nekondenzující  
 Spínací proud 30 A / 20 ms  
 Doběhový čas krátký impuls / 10 s až 15 min.  
 Kontrolní značka CE, RoHS   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

POZNÁMKA: Paralelně lze propojit max. 8 
zařízení. Délka vedení by neměla překročit 100 m. 

 
 

www.ngelektro.cz                        www.esylux.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



MD/MD-W SÉRIE MD 200  
 
 

Označení produktu:  

 
 
Obj. kód: 

 
 
EAN kód:

 
MD 200 černá  

 
EM10025334  

 
4015120025334  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozměry v mm  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.ngelektro.cz                        www.esylux.com 
 


